Türkiye Kütüphaneleri Yazma Eserler Katalogları. İstanbul:
Kitabevi. 2006. (j) Yale University Library Manuscript Cataloging Guidelines. http://web.library.
yale.edu/cataloging/manuscript/5xx#562.

31 Daha ayrıntılı bilgi ve örnekler için bakınız; Defter-i Kütübhane-i Es’ad Efendi. İstanbul: [Mahmud
Bey Matbaası]. 1262 [1845-46]; Defter-i Kütübhane-i Ragıb Paşa. Dersaadet. 1310 [1892-93]; Fatih
Rukancı, Hakan Anameriç ve Kemal Tuzcu. Yazma Eserlerin Bibliyografik Denetimi. İstanbul:
Hiperlink, 2016. 277-278.

32 Bakınız; https://www.oclc.org/bibformats/en/8xx/852.html
33 Bakınız; (a) Richard Sharpe. “Accession, Classification, Location: Shelfmarks in Medieval Libraries”.